
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giosuè Carducci”  
Viale Europa n.  98 -33054 LIGNANO SABBIADORO (UD)  

C . F . :  9 2 0 1 1 6 7 0 3 0 1  –  C .M . :  U D I C8 1 6 0 0 N -  t e l .  0 4 3 1  /  4 0 9 0 0 0  
S c u o la  s e c o n d a ri a  d i  p r i mo  g ra d o  “ G .  C a rd u c c i ”  V i a le  Eu ro p a  n .  9 8  

S c u o la  p r i ma ri a  “ Ip p o l i t o  Ni e v o ” V i a  A n n i a  n .1 3  
S c u o la  d e l l ’ i n fa n zi a  V i l la g gi o  Eu ro p a  n .1     

   ud i c8 1 6 0 0 n @ i s t r uz i o n e. i t  –  ud i c8 1 6 0 0 n @ p e c. i s t r u zi o n e . i t     -  s i t o  w eb :  w ww .i cl i gn a n o . ed u . i t      

 

        Lignano Sabbiadoro, 30 ottobre 2025 
 
 

Agli atti 
 

Al sito dell’I.C. di Lignano Sabbiadoro 
 

 
INTERPELLO PER SUPPLENZA SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE per attività alternativa alla 
Religione Cattolica – fino al 30/06/2026 
Valutazione istanze 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. 88 del 16/5/2024 - Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto 
di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle 
relative supplenze per il personale docente ed educativo; 
 
Vista la Nota del MIM n. 157048 del 09/07/2025 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di 
supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2025/2026; 
 
Tenuto conto dell’introduzione, nella citata O.M. n. 88/2024 della procedura di “Interpello” (art. 13, 
comma 23) per cui in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto le scuole pubblicano sul 
proprio sito istituzionale specifici avvisi finalizzati al reclutamento di docenti forniti di abilitazione o 
in subordine, del titolo di studio; copia degli avvisi viene altresì inviata all’Ufficio Scolastico 
territorialmente competente, che provvede alla pubblicazione sul proprio sito in un’apposita 
sezione; 
 
Considerato che la scadenza dell’interpello prot. n. 5858 del 27/10/2025 è stata fissata alle ore 
12.00 del 29/10/2025; 
 
Viste le seguenti istanze pervenute entro la scadenza: 
 

 cognome nome 

1 SCLOSA ROSSANA 

2 VIDUSSO  MICHELE 

3 PAVAN NEVIO 

4 LUPIERI  MICHELA 

 
 

UDIC81600N - A621673 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005974 - 30/10/2025 - I.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA CRIMALDI

mailto:udic81600n@istruzione.it
mailto:udic81600n@pec.istruzione.it
http://www.iclignano.edu.it/


 
Ritenute ammissibili dal punto di vista documentale le seguenti candidature: 
 

 cognome nome 

1 VIDUSSO  MICHELE 

2 PAVAN NEVIO 

3 LUPIERI  MICHELA 

 
Preso atto che tra i candidati ammissibili non vi sono docenti in possesso di titolo di studio valido 
per l’accesso alle graduatorie di scuola primaria  
 
Valutati i titoli e i servizi dichiarati come da priorità stabilita dall’interpello prot. n. 5858 del 
27/10/2025: 
 

 Cognome nome TITOLO DI STUDIO SERVIZI DI 
INSEGNAMENTO 

1 VIDUSSO MICHELE LAUREA MAGISTRALE  14 GIORNI 

2 LUPIERI MICHELA LAUREA TRIENNALE  

3 PAVAN NEVIO DIPLOMA DI MATURITA’ 45 GIORNI 

 
Ritenuto di procedere ad un’individuazione in base a titoli ed esperienze  
 

DECRETA 
 

Di procedere all’individuazione del candidato secondo la seguente graduatoria: 
 

 Cognome nome TITOLO DI STUDIO SERVIZI DI 
INSEGNAMENTO 

1 VIDUSSO MICHELE LAUREA MAGISTRALE  14 GIORNI 

2 LUPIERI MICHELA LAUREA TRIENNALE  

3 PAVAN NEVIO DIPLOMA DI MATURITA’ 45 GIORNI 

 
 
 
 
                               La Dirigente Scolastica 
                             Prof.ssa Giovanna Crimaldi 
 
 

UDIC81600N - A621673 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005974 - 30/10/2025 - I.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA CRIMALDI


		2025-11-03T09:56:41+0000
	GIOVANNA CRIMALDI




